Extras de botez 2. diploma de învățător, 3. atestat de apartinență, 4. atestat de serviciu și 5. eventuala dispensare dela miliție; având să se prezinte sub durată concursului în sf. biserică, pentru a-și arăta dexteritatea în cânt și tipic.

Din ședința comitetului par. din Bârșa, ținută la 26 Iunie (9 Iulie) 1916.

Miron Grecu m. p.
preș. com. par.

Eugen Halic m. p.
not. com. par.

În conțelegere cu: *F. Roxin*, pbbiter. insp. școlar.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea parohiei vacante din Sinte (Szinte) protopopiatul Chișineu, să scrie concurs cu termen de recurgere de 30 zile dela prima publicare în organul oficial Biserica și Școala.